
Ameryka  w  2021  roku  to
wysypisko trzeciego świata

Stany Zjednoczone przechodzą transformację. To, co kiedyś było
zamożnym,  jednorodnym  bastionem  wolności,  zapada  się  w
zadłużone szambo trzeciego świata wielokulturowego chaosu, nie
wspominając  o  tym,  że  naród  ma  teraz  dwupoziomowy  wymiar
sprawiedliwości, tak jak każde inne upadłe państwo w całej
historii.

Kiedy Pekin Biden i jego faszystowski reżim okupują Biały Dom,
Ameryka pęka w szwach, jak być może nigdy wcześniej w swojej
historii, z wyjątkiem pierwszej wojny domowej. Wygląda na to,
że kraj zmierza w kierunku drugiego wewnętrznego starcia, tym
razem: Republikanie kontra Demokraci.

„Oblężenie” z 6 stycznia (false flag) wydaje się być punktem
zapalnym  w  tym  konflikcie.  Konserwatyści,  którzy  wspierają
Donalda  Trumpa,  są  przemianowywani  na  „terrorystów”,  a
komunistyczni  lewicowcy  to  brunatne  koszule  gotowe  do
zgarnięcia  ich  wszystkich  i  pozbycia  się  ich.

Chociaż skrajnie lewicowi terroryści Black Lives Matter (BLM)
i terroryści z Antify pustoszyli kraj latem, prawie żadnemu z
nich nie grozi sprawiedliwość. Tymczasem każdemu zwolennikowi
Trumpa, który był obecny na Kapitolu 6 stycznia, nawet jeśli
nie  było  go  w  pobliżu  budynku  Kapitolu,  reżim  obiecywał
prześladowania.

Merrick  Garland,  wybrany  prokurator  generalny  China  Joe,
wskazał  w  swoim  oświadczeniu  otwierającym  przed  Senacką

https://ocenzurowane.pl/ameryka-w-2021-roku-to-wysypisko-trzeciego-swiata/
https://ocenzurowane.pl/ameryka-w-2021-roku-to-wysypisko-trzeciego-swiata/
https://thenewamerican.com/cementing-power-left-wing-rioters-are-released-while-conservatives-are-persecuted/
https://thenewamerican.com/cementing-power-left-wing-rioters-are-released-while-conservatives-are-persecuted/
https://www.naturalnews.com/2021-02-07-capitol-protest-organizer-outed-prolific-fbi-informant.html


Komisją  Sądownictwa  22  lutego,  że  planuje  ścigać  „białych
suprematystów”, którzy szturmowali budynek Kapitolu. To ten
sam język, który przedstawiła Nancy Pelosi, która wielokrotnie
obwiniała „białą supremację” za 6 stycznia.

Innymi  słowy,  jeśli  protestujesz  jako  republikanin,  jesteś
„białym  suprematystą”  i  „terrorystą”,  który  zasługuje  na
utratę pracy i pójście do więzienia. Z drugiej strony, jeśli
jesteś towarzyszem BLM lub Antify, który pali miasta w imię
„czarnego  życia”,  to  jesteś  odważną  ofiarą  „systemowego
rasizmu”, „patriarchatu” i innych takich słów, które odpala
Lewica.

„Pamiętasz, jak nazwali ostatniego prezydenta„ faszystą? Jego
krytycy chodzili po ulicach bez przeszkód”- powiedział Tucker
Carlson  z  Fox  News  w  ostatnim  odcinku.  „To  już
nieprawda.  Departament  Sprawiedliwości  Joe  Bidena  rozprawia
się z ‘powstańcami 6 stycznia’”.

„Upewnili  się  nawet,  że  facet  Chewbacca  nie  wyjdzie  z
więzienia;  on  nadal  tam  jest.  Okazuje  się  jednak,  że  nie
wszyscy powstańcy są traktowani jednakowo. Teraz dowiadujemy
się,  że  wielu  z  zeszłorocznych  buntowników,  prawdziwych
buntowników, ludzi, którzy zaatakowali gmach sądu federalnego
i zrujnowali małe firmy, nie są już nawet ściganych.”

Lewicowi uczestnicy zamieszek prawie nigdy nie są
oskarżani,  ale  konserwatywni  protestujący  są
więzieni bez kaucji
Carlson rozmawiał z Mirandą Devine z New York Post, która
rozszerzyła  swoje  uwagi  o  więcej  danych.  Wyjaśniła,  że  
prawie każdy „anty-policyjny buntownik” z zeszłego lata został
zwolniony  z  więzienia  bez  kaucji,  a  wszystkie  zarzuty
ostatecznie  wycofano.

Zdarzyło się to około 400 uczestnikom zamieszek w Nowym Jorku,
którzy zostali aresztowani w czerwcu i zostali zwolnieni bez
postawienia  zarzutów.  Uczestnicy  zamieszek  w  Waszyngtonie,



również otrzymali przepustkę po tym, jak zostali przyłapani na
paleni pojazdów i niszczeniu mienia jako pokaz solidarności z
George’em Floydem i Breonna Taylor.

„A w Portland, gdzie policja została zaatakowana koktajlami
Mołotowa i cegłami, a gmach sądu federalnego był atakowany
przez wiele miesięcy; w przypadku zamieszek, 90 procent z nich
wycofano zarzuty ”- dodał Devine.

– I dla kontrastu, mamy ludzi aresztowanych z powodu zamieszek
w stolicy. Większość z nich dwa miesiące później nadal siedzi
w  więzieniu.  Zostali  przetransportowani  do  więzienia  w
Waszyngtonie  z  całego  kraju,  z  dala  od  przyjaciół  i
rodziny; nie wolno im… odmówiono im zwolnienia za kaucją lub
kaucji”.
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Chiny  chcą  kontrolować
globalny  system  „paszportów
szczepionkowych”
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Komunistyczne  Chiny  zwracają  się  do  Światowej  Organizacji
Zdrowia (WHO) o pozwolenie na zbudowanie globalnego systemu
nadzoru  „paszportu  szczepionkowego”,  który  według
autorytarnego  reżimu  mógłby  zostać  uruchomiony  w  ciągu
tygodnia, gdyby dostali zielone światło.

Komunistyczna  Partia  Chin  już  ustanowiła  w  Chinach  system
paszportów szczepionkowych, który jest bezpośrednio powiązany
z ich systemem zaufania społecznego.

Mieszkańcy Chin, którzy zostali zaszczepieni na koronawirusa z
Wuhan  (Covid-19),  mogą  podróżować  i  prowadzić  interesy
„normalnie”, podczas gdy ci, którzy nie zostali zaszczepieni,
nie mogą wykonywać takich czynności, dopóki nie zgodzą się na
zastrzyk.

„Oceny”  przyznawane  są  mieszkańcom  Chin  na  podstawie  ich
współpracy  z  agendą  reżimu.  Jeśli  KPCh  pochwala  twoje
zachowanie,  otrzymujesz  wyższy  „wynik”.  Jeśli  powiesz  złe
rzeczy o reżimie, Twój wynik się zmniejszy.

Celem  Chin  jest  rozszerzenie  tego  systemu  zarządzania  i
kontroli na całym świecie. Osoby, które zostaną zaszczepione
przeciwko  chińskiemu  wirusowi,  otrzymają  „stempel”  w
paszporcie szczepionkowym, umożliwiający im wejście na pokład
pociągów  i  samolotów,  a  ci,  którzy  odrzucą  szczepionkę,
otrzymają polecenie pozostania w domu.

WHO  wyraźnie  poinstruowała  kraje  członkowskie,  aby  nie
konstruowały takiego systemu, ponieważ dostępność szczepionek
nie jest jeszcze „sprawiedliwa”. Jednak komunistyczne Chiny
przeciwstawiają  się  WHO  i  naciskają  na  globalne  przyjęcie

https://www.breitbart.com/asia/2021/03/10/china-urges-who-let-it-run-global-vaccine-passport-system/
https://www.breitbart.com/asia/2021/03/10/china-urges-who-let-it-run-global-vaccine-passport-system/
https://en.wikipedia.org/wiki/Social_Credit_System
https://en.wikipedia.org/wiki/Social_Credit_System


swojego systemu paszportów szczepionkowych.

„Chińscy eksperci zauważyli we wtorek, że Chiny mogą pomóc,
dzieląc  się  swoimi  doświadczeniami  z  WHO  i  zapewniając
wsparcie  techniczne  w  organizacji  problemu”,  donosi  Global
Times, gazeta propagandowa prowadzona przez KPCh w Chinach.

„… Chiny są najbardziej doświadczonym krajem na świecie w
stosowaniu systemu kodów zdrowotnych, podczas gdy WHO jest
najwłaściwszym  organizatorem  tej  sprawy,  aby  zapewnić
niezależność, uczciwość i bezpieczeństwo danych” – dodał.

Komunistyczne Chiny chcą rządzić światem
Chiny od dawna obserwują, śledzą i naruszają prawa człowieka
swoich  obywateli,  którzy  nie  mają  prawie  żadnej  swobody
poruszania się bez „pozwolenia” ich zwierzchników. Reżim nie
chciałby  niczego  więcej,  jak  tylko  rozszerzyć  ten  system
przymusowej niewoli na wszystkie inne narody na ziemi.

„Jeśli chodzi o technologię, uważam, że chińskie firmy mogą
zbudować  międzynarodową  platformę  w  zaledwie  tydzień”  –
powiedział  komunistyczny  chiński  „ekspert”,  cytowany
w artykule Global Times o tym, jak łatwo byłoby zglobalizować
system.

„WHO może opracować zasady, procedury i format danych”, mówi
dalej  ten  ekspert,  który  kieruje  grupą  zwaną  „Information
Consumption Alliance”. „Chiny są bardzo chętne do udzielenia
wsparcia w zakresie wymiany doświadczeń i technik tworzenia
takiej  platformy,  ponieważ  kraj  ten  ma  w  tym  bogate
doświadczenie”.

The  Global  Times  twierdzi,  że  globalny  system  nadzoru
zarządzany  przez  komunistyczne  Chiny  w  jakiś  sposób
„gwarantowałby zaufanie publiczne”. W międzyczasie WHO, które
jest zaniepokojone tym, co może nadejść dalej, skapitulowało
przed większością innych żądań Chin podczas tej „pandemii”.



Stany  Zjednoczone  już  teraz  mają  przedsmak  tego
komunistycznego spisku w mediach społecznościowych, gdzie na
przykład użytkownicy Facebooka są obecnie szeroko śledzeni i
ankietowani oraz otrzymują „oceny” na podstawie ich zachowania
w Internecie.

Komunistyczne Chiny naciskają również na Joe Bidena, znanego
jako „China Joe”, by uznał reżimową „domową” szczepionkę za
„bezpieczną  i  skuteczną”  opcję  zgodności  z  proponowanym
globalnym programem paszportów szczepionkowych.

„Chińscy  eksperci  stwierdzili,  że  jest  bardzo  możliwe  i
praktyczne, aby Chiny rozpoczęły wzajemne uznawanie z krajami,
które zatwierdziły chińskie szczepionki, takimi jak Malezja,
Singapur i Indonezja”, donosi Global Times.
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Zadbaj o silne hasła do kont.
Zniwelujesz  zagrożenie
cyberatakiem  i  ochronisz
swoje dane, pieniądze
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W cyberprzestrzeni coraz częściej przechowujemy wiele cennych
informacji  –  prywatnych  i  nie  tylko.  Od  nas  zależy,
czy odpowiednio je zabezpieczymy. Wydział Promocji Polityki
Cyfrowej Kancelarii Prezesa Rady Ministrów (KPRM) przypomina,
że  internetowi  przestępcy  atakują  nie  tylko  duże
przedsiębiorstwa,  lecz  także  zwykłych  ludzi.  Eksperci
namawiają  do  stosowania  silnych  haseł  do  kont  bankowych,
poczty elektronicznej, na portalach społecznościowych, a także
w  telefonie  czy  w  komputerze,  by  nikt  ich  nie  przejął,
nie ukradł tożsamości, nie pozbawił oszczędności bądź nie miał
dostępu do naszych prywatnych danych. Jak zatem powinniśmy
tworzyć kody zabezpieczające?

Mankamenty haseł
Cyfryzacja KPRM podaje, że część cyberataków uderza właśnie
w  hasła  użytkowników,  dlatego  należy  wystrzegać  się
najpowszechniejszych  błędów,  a  więc  unikać  prostych  haseł
i nie używać tego samego kodu zabezpieczającego do różnych
kont. Wskazane jest tworzenie unikatowych haseł dla każdej
witryny.

Jakich  jeszcze  błędów  nie  powinniśmy  popełniać?
Nie  zabezpieczajmy  dostępu  do  swoich  danych
najpopularniejszymi hasłami lub oczywistymi wyrażeniami, typu:
„hasło”, „123456”, „qwerty”, „piłka nożna”, „wpuscmnie”, ani
imieniem  własnym  bądź  kogoś  z  bliskiego  otoczenia,  bądź
ulubionego  zwierzaka.  Ta  sama  zasada  dotyczy  też  danych
osobowych, które łatwo zdobyć, takich jak: data urodzenia,
numer telefonu, numer rejestracyjny samochodu, nazwa ulicy,
numer mieszkania lub domu.

https://www.gov.pl/web/baza-wiedzy/jk-utw0rzyc-bezpeczne-hl0


Niewskazane  jest  stosowanie  wyrażeń  identycznych  z  nazwą
użytkownika, lub nawet jej częścią, oraz sekwencji kolejnych
liter,  liczb  lub  innych  znaków,  np.  „abcde”,  „12345”,
„QWERTY”, jak również dwóch lub trzech kolejno powtarzających
się ciągów znaków, np. „bbbb2bbb”.

Ponadto  odradza  się  używanie  pojedynczego  wyrazu  dowolnego
języka,  pisanego  normalnie  lub  wspak,  nie  wystarczy  też,
że poprzedzimy lub zakończymy go znakiem specjalnym lub cyfrą.

W  komunikacie  zwrócono  uwagę,  by  przy  zmianie  hasła
do istniejącego konta nie użyć tego samego sformułowania, co
poprzednio  lub  po  niewielkiej  modyfikacji,  np.  zmiana
z  „hasło1”  na  „hasło2”.

Cyberklucz
Cyfryzacja KPRM przypomina: „Hasła są jak klucze do sejfu lub
domu”. Trzeba dbać, żeby nie dostały się w niepowołane ręce.

Dlatego radzi, aby tworzyć dłuższe hasła, składające się z 12
lub 14 znaków, które będą zawierały co najmniej jeden znak
z  każdej  z  następujących  grup:  małe  litery,  duże  litery,
liczby, znaki specjalne.

Konstruując  unikatowe  hasło,  można,  jak  podpowiadają
specjaliści,  wykorzystać  frazy,  wybrać  np.  łatwy
do  zapamiętania  cytat  z  piosenki  i  użyć  pierwszych  liter
poszczególnych  słów.  Poleca  się  zastępowanie  liter  bądź
wyrazów liczbami i symbolami.

Podano  przykłady:  „Mam  dwadzieścia  lat”  można  zamienić
na M@m2dzie$ciAl4T, a „Mam psa” na M@m%p$@.

Można  stosować  też  metodę  łączenia  trzech  losowych  słów,
np.  „kawatramwajryba”,  byleby  nie  były  zbyt  proste
do  odgadnięcia.

Podkreślono,  że  zabezpieczeń  nie  powinno  się  zapisywać
na  papierze,  przesyłać  np.  w  mailu  albo  wpisywać  haseł,
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gdy ktoś to widzi, bo nawet bardzo silne kody mogą w takich
przypadkach okazać się bezużyteczne.

Cyfryzacja  KPRM  ostrzega  przed  podszywającymi  się
np.  pod  pracowników  pomocy  technicznej  hakerami,
którzy  próbują  wyłudzić  dane  użytkownika  i  hasła.  Jak
zaznaczono:  „Wiarygodne  witryny  i  organizacje  nigdy
nie poproszą o nazwę użytkownika i hasło w wiadomości e-mail
lub przez telefon”.

Hasło powinniśmy bezzwłocznie zmienić, jeśli doszło do jego
naruszenia lub nawet jeśli tylko przypuszczamy, że ktoś mógł
je wykraść.

Nie należy również wpisywać hasła, gdy korzystamy z cudzego
komputera.

Aby dane były bezpieczniejsze, potrzebne jest nie tylko silne
hasło, lecz także stosowanie dwuetapowej weryfikacji.

Dodatkowe  informacje  o  zabezpieczaniu  danych
w cyberprzestrzeni można znaleźć w poradniku „Jak chronić się
przed cyberatakami”.

Źródła: PAP, Cyfryzacja KPRM.

Pekin  nawiedziła  największa
burza piaskowa od 10 lat
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Pekin i północne regiony Chin spowiły w poniedziałek gęste
tumany brunatnego pyłu przywiane silnymi wiatrami znad pustyni
Gobi. To najsilniejsza burza piaskowa, jaka nawiedziła stolicę
ChRL  od  dziesięciu  lat  –  przekazał  państwowy  urząd
meteorologiczny.

Burze  piaskowe  dotknęły  również  12  regionów  w  północnej
części  Chin,  w  tym  Xinjiang,  Gansu,  Mongolię  Wewnętrzną
i  otaczającą  Pekin  prowincję  Hebei  –  przekazał  urząd,
ogłaszając w poniedziałek żółty alarm pogodowy. Mieszkańcom
polecono  zamykanie  okien  oraz  zakrywanie  ust  i  nosa,
gdy  wychodzą  na  zewnątrz.

Kobieta spaceruje w pobliżu Zakazanego Miasta podczas burzy
piaskowej, Pekin, Chiny, 15.03.2021 r. (WU HONG/PAP/EPA)



Wskaźnik  jakości  powietrza  w  Pekinie  przekroczył
w poniedziałek rano maksymalny poziom 500. Wskaźnik PM2,5,
określający  stężenie  najdrobniejszych,  groźnych  dla  zdrowia
zanieczyszczeń w powietrzu, wzrósł do ponad 732 mikrogramów
na metr sześcienny – podał hongkoński dziennik „South China
Morning Post”.

Wskaźnik PM10, czyli stężenie nieco większych cząstek, wzrósł
natomiast do 9350 mikrogramów, przekraczając aż 180-krotnie
zalecenia  Światowej  Organizacji  Zdrowia  (WHO),  które  mówią
o dobowej średniej poniżej 50 mikrogramów.

W okresie wiosennym Pekin regularnie mierzy się z burzami
piaskowymi, co wynika z bliskości olbrzymiej pustyni Gobi,
wylesienia i erozji gleb w północnych Chinach.

Źródło: PAP.


